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4. sz. melléklet a 28/2015.(X1.30.)
onkorményzati rendelethez’ 11’

Az Onkormaényzat altal ellatandé alap és vallalkozsi tevékenységek

1. Tompa Véros Onkorményzat alaptevékenységének korméanyzati funkciok
szerinti besorolasa:

011130

013320
013350
013360

016010

016020
041231
041232
041233
041236
041237
045120
045160
051030

051060
052020
052080
063020
064010
066010
066020
072112
072311
074031
074032
081041
084070

107051

107055
104037
096015
096025
102023
102024
082042
082043
082044

2.

Onkormanyzatok és énkormanyzati hivatalok jogalkoto és altalanos
igazgatasi tevékenysége

Koéztemetd- fenntartas és — mdkddtetés

Az dnkormanyzati vagyonnal valé gazdalkodassal kapcsolatos feladatok
Mds szerv részére végzett pénziigyi, gazdalkodasi, Uzemeltetési, egyéb
szolgaltatasok

Orszaggyiilési, dnkormanyzati és eurépai parlamenti képviseld
valasztasokhoz kapcsolddo tevékenységek

Orszagos és helyi népszavazassal kapcsolatos tevékenységek
Révid idétartamu kézfoglalkoztatas

Start- munkaprogram-téli kézfoglalkoztatas

Hosszabb id6tartamu kézfoglalkoztatas

Orszagos kézfoglalkoztatasi program

Kézfoglalkoztatasi mintaprogram

Ut, autopalya épitése

Kdzutak, hidak, alagutak Uzemeltetése, fenntartasa

Nem veszélyes (teleplési) hulladék vegyes (dmlesztett)
begylijiése,szdllitasa,atrakdsa

Veszélyes hulladék kezelése, artalmatlanitasa

Szennyviz gy(ijtése, tisztitasa, elhelyezése

Szennyvizcsatorna épitése, fenntartasa, lzemeltetése
Viztermelés,-kezelés, -ellatas

Kdzvilagitas

Zoldterulet-kezelés

Varos-, kbzséggazdélkodasi egyéb szolgaltatasok

Hézi orvosi {igyeleti ellatas

Fogorvosi alapellatas

Csalad- és névédelmi egészségugyi gondozas

Ifjisag- egészségligyi gondozas

Versenysport és utanpétlas-nevelési tevékenység és tamogatasa
A fiatalok tarsadalmi integréciojat segiid struktdra, szakmai
szolgaltatasok fejlesztése, miikddtetése

Szocidlis étkeztetés

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatés

Intézményen kivili gyermekétkeztetés

Gyermekétkeztetés kdznevelési intézmenyben

Munkahelyi étkeztetés kdznevelési intézményben

idéskoruak tartds bentlakasos ellatasa

Demens betegek tartés bentlakasos ellatasa

Konyvtéri allomany gyarapitasa, nyilvantartasa

Kényvtari allomany feltrdsa, megbrzése, védelme

Kényvtari szolgaltatasok

Tompa Varos Onkormédnyzat véllalkozasi tevékenységének korményzati

funkcidok szerinti besorolasa:

900090

Vallalkozasi tevékenységek kiadasai és bevételei (Névénytermesziés és

kapcsolodd szolgaltatasok)
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